
< 'í:- it

E
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

Dire€c¡ón Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adouisiciones

APRUEEA TLAMADO A LICITACIÓN PÚBIICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚ8LICO.

/ZfJ
LOTA, 25.08.2022.-

VISTOS:

a) Sol¡c¡tud de Compra de Materiales y/o Trabajo

Fol¡os N" 00642, N" 0645, Programas Mujeres Jefas de Hogar;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Adm¡n¡strativos de Sumin¡stro y Prestación de Servic¡os;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Min¡sterio de

Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de

Sum¡n¡stro y Prestación de Servicios;
d) Ley N" 19.880, sobre base de los

procedimientos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado;

e) D.F.L. N' 1/2006 de Minister¡o del lnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07 .2006, que f¡ja texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. lle y §le de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tuc¡onal de M u nicipa lidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE LTAMADO A LICITACIÓN PÚBLI.

CA, compra de Computadores All ln One, lmpresoras y Scanner Dísco Dura y Pendrive;

29 APRUEBASE PRIMER LI.AMADO a Licitac¡ón

Pública, a través del Mercado Publico.
3e PUBLíqUESE en el Portal Mer o Pú blico

ANÓTESE, COMUNfQUESE QUIENES

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAO ARCHíVESE.-

. ALCALDE

áf §(

ARIO

OO
RMC/rol.-
Distr¡bución:
- Adqu¡siciones
- Archivo.-

RALES RUIZ

uNrcrPAr (s)
D ESTE NITEZ VEGA

MUNICIPALN

DECRETO N'

POR ORDEN DEL


